Приложение N 3

к Положению

о порядке проведения

конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы

в  Верхневском  сельсовете

Протокол № ____

заседания конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы в __________________________________________

                                                               (наименование органа местного самоуправления)
Присутствовали:__________________________________________________________________

(фамилии и инициалы председателя,  секретаря и членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы)

                                                  Повестка дня:

1. О проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы _________________________________________________________________

                                             (наименование должности муниципальной службы)

 в ___________________________________________________________________(указать: сельская Дума, администрация сельсовета или отраслевой (функциональный) орган).
1. Рассматривали документы следующих лиц:

________________________________________________________________________________

             (фамилии и инициалы граждан, допущенных к участию в конкурсе (далее – кандидаты)

2. Вопросы к кандидатам и краткие ответы на них – при проведении конкурса с использованием метода индивидуального собеседования;

анализ анкет – при проведении конкурса с использованием метода анкетирования;

темы групповой дискуссии и анализ участия в ней кандидатов - при проведении конкурса с использованием метода групповых дискуссий;

анализ результатов тестов – при проведении конкурса с использованием метода тестирования;

темы рефератов, оценка содержания рефератов – при проведении конкурса с использованием метода написания реферата.

_____________________________

3. Результаты голосования:
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Количество голосов

	«За»
	«Против»

4. Решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы:

признать победителем конкурса и рекомендовать на замещение вакантной  должности муниципальной службы (указать полное наименование должности муниципальной службы) в ______________________________________________________________________________________

(указать орган местного самоуправления).

___________________________________

       (Ф.И.О. победителя конкурса)

Голосовали: «За»________, «против»________, «воздержались»_________

Решение принято (не принято)

Председатель        _______________________ _______________________

                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)

Секретарь            ________________ _______________________

                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)

Члены комиссии: ________________ _______________________

                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)

                               __________________ ___________________________

                                                 (подпись)                   (расшифровка подписи)